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Adoleshenca Wikipedia

Adoleshenca Wikipedia
May 6th, 2018 - Adoleshenca është një fazë e zhvillimit fizik dhe mendor të njeriut zakonisht e renditur ndërmjet fazës së
fëmijërisë dhe pjekurisë ligjore Sipas fazave të Erik Erikson të zhvillimit njerëzor për shembull një i rritur i ri është në
përgjithësi një person në mes të moshës 20 dhe 22 vjeç ndërsa një adoleshent''
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